МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

№
12 сентября 2018 года г. Ставрополь 1377-пр

Об утверждении состава жюри
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19
учебного года

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», с целью организованного проведения
всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить состав жюри регионального этапа всероссийской олимпи­
ады школьников 2018/19 учебного года (далее -  региональный этап олимпи­
ады) по:

английскому языку (приложение 1);
астрономии (приложение 2);
биологии (приложение 3);
географии (приложение 4);
информатике и информационно-коммуникационным технологиям

(приложение 5);
искусству (мировой художественной культуре) (приложение 6);
испанскому языку (приложение 7);
истории (приложение 8);
литературе (приложение 9);
математике (приложение 10);
немецкому языку (приложение 11);
общ ествознанию (приложение 12);
основам безопасности жизнедеятельности (приложение 13);
праву (приложение 14);
русскому языку (приложение 15);
технологии (приложение 16);
физике (приложение 17);

2

физической культуре (приложение 18);
французскому языку (приложение 19);
химии (приложение 20);
экологии (приложение 21);
экономике (приложение 22).
2. Отделу общего образования (Чубова О.Н., Любенко Н.И.), председа­

телям и членам жюри регионального этапа олимпиады по общ еобразователь­
ным предметам обеспечить строгое соблюдение Порядка проведения всерос­
сийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства об­
разования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра